

**MODULO DI CORRESPONSIONE DEI DIRITTI S.U.A.P.
AL COMUNE DI JESI**

IL SOTTOSCRITTO

Cognome e nome _____
Nato a _____ Prov. _____ il _____
nella sua qualità di _____ della Ditta _____
con sede legale in _____ Via/Piazza _____
cod.fiscale/partita IVA _____ Tel. _____ Fax _____

Vista la deliberazione di C.C. N. 161 del 30.9.2002 di Istituzione diritti di Istruttoria S.U.A.P. ai sensi dell'art. 10 D.P.R. 447/98 e succ. mod.

DICHIARA CHE

l'importo da corrispondere allo S.U.A.P. per le attività istruttorie dello stesso relative alla ns. richiesta di avvio procedimento S.U.A.P. del _____, autodeterminato in € _____, è stato versato salvo conguaglio:

- con versamento su **c/c di tesoreria c/o Banca delle Marche** intestato a: COMUNE DI JESI Servizio Tesoreria – CODICE IBAN : IT68 F060 5521 2050 0000 0016 880 (il versamento può essere effettuato c/o qualsiasi sportello della Banca delle Marche);
- con bonifico su **c/c di tesoreria c/o Banca delle Marche** Succ. città C.so Matteotti CODICE IBAN : IT68 F060 5521 2050 0000 0016 880;
- con accredito su c/c postale n. 18040600 intestato a COMUNE DI JESI Servizio Tesoreria.

Si allega alla presente copia dell'attestazione di avvenuto versamento.

In Fede

L'IMPRESA

IL TECNICO PROGETTISTA

1) Diritti di Istruttoria S.U.A.P.: anno 2011

A) Conformità del progetto preliminare	€ 90,00
B) Procedimento con Autocertificazione	
B.1. Con presentazione della D.I.A./S.C.I.A. Edilizia ordinaria e altre Autocertificazioni (fino a un massimo di € 560):	
B.1.a – per prima unità immobiliare	€ 90,00
B.1.b – per ogni ulteriore unità immobiliare	€ 34,00
B.2. Con presentazione della D.I.A./S.C.I.A. Edilizia alternativa al PdC e altre Autocertificazioni (fino a un massimo di € 560):	
B.2.a – per prima unità immobiliare	€ 136,00
B.2.b – per ogni ulteriore unità immobiliare	€ 57,00
C) Procedimento Semplificato	
C.1. Senza incremento di S.U.L.	€ 178,00
C.2. Con incremento di S.U.L. fino a 250 mq	€ 356,00
C.2. Con incremento di S.U.L. da 251 mq fino a 1000 mq.	€ 479,00
C.3. Con incremento di S.U.L. > 1000	€ 560,00
D) Conferenza di Servizi (per ogni richiesta l'importo dovuto è costituito dalla somma della tariffa di cui ai punti D.1. o D.2. e della corrispondente tariffa di cui ai punti "B" o "C")	
D.1. Convocazione ai sensi art. 4. c. 2 D.P.R. 447/98 e succ. mod. (Richiesta per superare pronuncia negativa)	€ 241,00
D.2. Convocazione ai sensi art. 5 c. 1 D.P.R. 447/98 e succ. mod. (progetto comportante variazione strumenti urbanistici)	€ 480,00
E) Procedimento Misto (Autocertificato + Pareri/Autorizzazioni)	€ da determinare secondo le tariffe di cui al "C"
F) Collaudo	
F.1. A cura della struttura	€ 358,00
F.2. A cura dell'Impresa (importo ridotto al 50%)	€ 179,00

N.B. : Per gli interventi eseguiti ai sensi della L.R. 22/2009 i diritti di segreteria vanno incrementati dell'80 % come previsto dall'art. 5 c. 4 della stessa legge.